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9.55    9.55    

11.35 321 (5) Технологии 

электронной таможни 

Чарушникова 

А.С. 

11.35    

14.00 326 (5) Технологии 

электронной таможни 

Чарушникова 

А.С. 

14.00 317 (5) Таможенные 

платежи 

Палаева И.В. 

15.40 317 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н. 15.40 317 (5) Таможенные 

платежи 

Палаева И.В. 

17.20 317 (5) Технические средства 

и технологии 

таможенного 

контроля 

Шабельский 

В.Е. 

17.20    
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11.35    11.35 321 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

Мирошниченко 

Т.А. 

14.00 321 (5) Технологии 

электронной таможни 

Чарушникова 

А.С. 

14.00 321 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

Мирошниченко 

Т.А. 

15.40 317 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н. 15.40 317 (5) Экономика 

таможенного дела 

(Экзамен) 

Левентов Н.Н. 

17.20 317 (5) Технические средства 

и технологии 

таможенного 

контроля 

Шабельский 

В.Е. 

17.20    

 19.00 317 (5) Технические средства Шабельский      



и технологии 

таможенного 

контроля 

В.Е. 
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язык (китайский) 

Вавилов Е.В. 11.35 326 (5) Второй 

иностранный язык 

(китайский) 

Вавилов Е.В. 

14.00 213 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н. 14.00 326 (5) Второй 

иностранный язык 

(китайский) 

Вавилов Е.В. 

15.40 213 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н. 15.40 326 (5) Таможенные 

платежи 

Палаева И.В. 
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9.55 213 (5) Второй иностранный 

язык (китайский) 

Вавилов Е.В. 9.55    

11.35 213 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

Мирошниченко 

Т.А. 

11.35 213 (5) Второй 

иностранный язык 

(китайский) 

(Экзамен) 

Вавилов Е.В. 

14.00 213 (5) Таможенные платежи Палаева И.В. 14.00    
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9.55 213 (5) Технологии 

электронной таможни 

Чарушникова 

А.С. 

9.55 319 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

Мирошниченко 

Т.А. 

11.35 213 (5) Технологии 

электронной таможни 

Чарушникова 

А.С. 

11.35 326 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

Мирошниченко 

Т.А. 



14.00    14.00 326 (5) Таможенные 

платежи (Экзамен) 

Палаева И.В. 

15.40 Электронны

й курс 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Степакова Н.Н. 15.40    

17.20 Электронны

й курс 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Степакова Н.Н. 17.20    
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Вавилов Е.В. 11.35    

14.00 326 (5) Таможенные платежи Палаева И.В. 14.00    
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11.35    11.35 308 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

(Зачет) 

Мирошниченко 

Т.А. 

14.00    14.00    

15.40 317 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н. 15.40    

17.20 317 (5) Технические средства 

и технологии 

таможенного 

контроля  

Шабельский 

В.Е. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

19.00 317 (5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технические средства 

и технологии 

таможенного 

контроля (Экзамен) 

Шабельский 

В.Е. 

 

 

 

 

 

 

    



2
0
.0

3
.2

0
2
5
 

ч
ет

в
ер

г 
 

8.15 

   

0
2
.0

4
.2

0
2
5
 

ср
ед

а 

 

 

   

9.55        

11.35 213 (5) Второй иностранный 

язык (китайский) 

Вавилов Е.В.     

14.00 213 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н.     

15.40 213 (5) Экономика 

таможенного дела 

Левентов Н.Н.     

17.20        

2
1
.0

3
.2

0
2
5
 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15    

0
3
.0

4
.2

0
2
5
 

ч
ет

в
ер

г 

    

9.55 213 (5) Второй иностранный 

язык (китайский) 

Вавилов Е.В.     

11.35 213 (5) Информационные 

технологии и 

документооборот в 

таможенном деле 

Мирошниченко 

Т.А. 

    

14.00 213 (5) Таможенные платежи Палаева И.В.     

15.40        

17.20        

 

 

 

 

 

 

 

 

19.00         

  
  
  
  
2
2
.0

3
.2

0
2
5
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 с

у
б

б
о
та

 8.15    

0
4
.0

4
.2

0
2
5
 

п
я
тн

и
ц

а 
    

9.55 213 (5) Технологии 

электронной таможни 

Чарушникова 

А.С. 

    

11.35 213 (5) Технологии 

электронной таможни 

(Зачет) 

Чарушникова 

А.С. 

    

14.00        

15.40 Электронны Безопасность Степакова Н.Н.     



 

 

й курс жизнедеятельности 

17.20 Электронны

й курс 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Степакова Н.Н.     

          

2
3
.0

3
.2

0
2
5
 

в
о
ск

р
ес

ен
ь
е 

8.15    

 

    

9.55        

11.35        

14.00        

15.40        

17.20        

          


